
BIKUCOAT-Spezialvlies

Vlieseinlage für BIKUCOAT-PUR und BIKUCOAT-SMP ECO. Thermisch fixiertes, genadeltes Polyestervlies. Ausführung
gemäss den aktuellen Verarbeitungsrichtlinien.

Anwendungsgebiet

Einlage zwischen erstem und zweitem BIKUCOAT-PUR- oder BIKUCOAT-SMP ECO -Anstrich, zur Einhaltung der
mindestschichtdicke wie zur Funktionalität der Flüssigkunststoffabdichtung.

Technische Werte
Produkt BIKUCOAT Spezialvlies

Eigenschaften Einheiten  

Flächengewicht g/m2 110

Dicke mm ca. 0.8

Zugfestigkeit längs daN/10cm > 25

Zugfestigkeit quer daN/10cm > 26

Lieferform (Breite) mm
105
150
200
300
500
1000

Lieferform (Länge) m 50

Verarbeitung  einlagig und vollständig, falten- und hohlraumfrei, mit BIKUCOAT Flüssigkunststoffen gesättigt verarbeiten. Stösse
min. 5 cm überlappen

Haltbarkeit
originalverpackt

 praktisch unbegrenzt

Lagerung  vor Feuchtigkeit und Schmutz schützen. Trocken und möglichst liegend lagern.

Farbe  weiss

Hinweis: Vorliegende Angaben basieren auf dem derzeitigen Stand der Technik. Änderungen bleiben vorbehalten.
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